
ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

 МӨСЛИМ  МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ ИСКЕ  КАРАМАЛЫ  
АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
                                   

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ 

СТАРОКАРАМАЛИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

МУСЛЮМОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

423982, Р.Т. Муслюмовский район, с.Старые Карамалы,  ул.Кооперативная 115а, 
Skarm.Mus@tatar.ru   тел. (8-85556) 3-54-25  

ИНН 1629001113, КПП 162901001, ОГРН 1021605557907, ОКАТО 92242870000 
 с.Старые Карамалы                                                                         « 21 »  июнь  2021 г. 
 

XV ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА  СТАРОКАРАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 IV СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 26 
 

Об отмене решение Совета Старокарамалинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 28.03.2014 года 
№ 2 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и 
муниципальными служащими Старокарамалинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан о получении 
подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации 
(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»  

 
В целях приведения нормативных правовых актов Старокарамалинского 

сельского поселения Муслюмовского муниципального района в соответствие с 
действующим законодательством, Совет Старокарамалинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан решил: 

1. Решение Совета Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 28.03.2014 года № 2 

«О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и 

муниципальными служащими Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан о получении подарка в 

связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) 

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, 

вырученных от его реализации» отменить. 

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района и 
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Глава Старокарамалинского сельского поселения                                   И.Н Каримов 
 

mailto:Skarm.Mus@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru/

